
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 22.4.2025 

Decisione a contrarre n. 40/2025 

Oggetto: Fornitura energia elettrica 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 commi 1 e 2, e 50 comma 1 lettera 

b); 

- Visti gli artt. 23 e 25 del D.Lgs. n. 36/2023, rispettivamente in tema di ecosistema di 

approvvigionamento digitale e di piattaforme di approvvigionamento digitale; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che in data 30.6.2025 è in scadenza il contratto stipulato con la Società Hera 

Comm S.p.A., per la fornitura di energia elettrica in adesione al lotto 10 della 

convenzione Consip “Energia Elettrica 21”; 

- Vista la Convenzione Consip “Energia Elettrica 22” relativa alla fornitura di energia 

elettrica, aggiudicata per il lotto 10, Provincia di Roma, alla Società A2A Energia S.p.A. 

ed attiva dal 27.1.2025; 

- Considerato un consumo annuo stimato di 80.000 KWh; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2025 prevede la copertura finanziaria a carico 

del capitolo 1.3.04 “Spese per illuminazione e forza motrice”; 

 

DETERMINA 

 

- di aderire, per un anno, con decorrenza 1.7.2025, alla convenzione Consip “Energia 

Elettrica 22” lotto 10, Provincia di Roma, mediante ordine diretto con la Società A2A 

Energia S.p.A. per la fornitura di energia elettrica, per un importo presunto pari a € 

21.000 oltre IVA. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2025-04-22T12:25:14+0200
	MIRIAM LANZA




